
AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3
Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17
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Adam SEEMAN 146 00:00:001. Louny mix10056008184 -00:00:1002:33:292004

Štěpán TELECKÝ 120 00:00:122. TJ Favorit Brno10047201392 -00:00:0402:33:412004

Menno HUISING 75 00:00:123. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022818200 -00:00:0702:33:412004

Milan KADLEC 134 00:00:134. Dukla Praha10047431203 -00:00:0802:33:422004

Theodor STORM 69 00:01:215. ROSKILDE / Dennmark A10036120962 -00:00:0102:34:502005

Frank RAGILO 27 00:01:426. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066429808 02:35:112004

Tobias SVARRE 72 00:01:447. ROSKILDE / Dennmark A10061011768 -00:00:0402:35:132004

Daniel MRÁZ 139 00:01:458. Mapei Merida10018791712 02:35:142004

Jan LUKEŠ 155 00:01:459. KOVO Praha10047853922 02:35:142004

Samuel NOVÁK 111 00:01:4710. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046043153 02:35:162005

Van Vlad MECHELEN 29 00:01:4711. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10036591212 02:35:162004

Nicolai WANDAHL 74 00:01:4812. ROSKILDE / Dennmark A10022423047 02:35:172004

Pavel NOVÁK 159 00:01:4913. SCM Prostějov10097721726 02:35:182004

Richard KOBR 147 00:01:4914. Louny mix10047280309 02:35:182005

Tomáš SIVOK 110 00:01:5015. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046021531 02:35:192004

Thomas NIEMI 30 00:01:5116. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10045822982 02:35:202004

Stef KONING 95 00:01:5717. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023093559 02:35:262004

Juraj VRBÍK 9 00:02:2718. Slovakia A / Slovensko A10046023854 -00:00:0402:35:562005

Žak ERŽEN 6 00:02:2719. Slovenia / Slovinsko10017621749 -00:00:0602:35:562005

Benjamin ECKERSTORFER40 00:02:2820. Austria / Rakousko10089946464 -00:00:0202:35:572004

Kristian EGHOLM 71 00:02:3021. ROSKILDE / Dennmark A10051726646 02:35:592004

Jan PODAŘIL 136 00:02:3122. Dukla Praha10047108941 02:36:002006

Natan GREGORČIČ 7 00:02:3123. Slovenia / Slovinsko10050151812 02:36:002004

Victor HANNES 54 00:02:3124. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065048180 02:36:002004

Ivan OKMAŽIČ 15 00:02:3125. Croatia / Chorvatsko10028417849 -00:00:0202:36:002004

Lauri TAMM 31 00:02:3226. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066430010 02:36:012004

Kenay DEMOYER 56 00:02:3227. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065066065 02:36:012004

Konrad HAUGSTED 105 00:02:3228. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036120154 02:36:012005

Martin JURÍK 113 00:02:3229. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046074273 02:36:012004

Matouš RUBÁŠ 162 00:02:3330. Plzeň10047423179 02:36:022004

Daniel VYSOČAN 124 00:02:3431. TJ Favorit Brno10005541613 -00:00:0302:36:032004 +00:00:05

Viktor PADĚLEK 121 00:02:3532. TJ Favorit Brno10047329314 02:36:042004

Richard RIŠKA 116 00:02:3533. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046080842 02:36:042005

Jari PRINS 59 00:02:3534. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023160045 02:36:042004

Adrian PÜSCHEL 64 00:02:3635. BRANDEBURG / Germany10050804641 02:36:052004

Raphael KOKAS 37 00:02:3636. Austria / Rakousko10035026882 02:36:052004

Matěj DRÁPELA 144 00:02:3637. Mapei Merida10085014521 02:36:052004

Vojtěch CÍRKVA 165 00:02:3738. Plzeň10046677087 02:36:062004

Patrickk FRYDKJAER 103 00:02:3739. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036115912 02:36:062005

Van Den BERG DAAN 77 00:02:3740. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023143372 02:36:062004

Tomáš PŘIDAL 141 00:02:3841. Mapei Merida10047315368 02:36:072004

Valenko LOVRO 8 00:02:3842. Slovenia / Slovinsko10017614675 02:36:072004

Gabriel KUCHINKE 66 00:02:4043. BRANDEBURG / Germany10100595650 02:36:092004

Rasmus PETRO 84 00:02:4044. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10048362665 02:36:092004 +00:00:05

Michael BOERS 76 00:02:4145. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022819131 02:36:102004

Jacob OPPITZ 63 00:02:4246. BRANDEBURG / Germany10036391148 02:36:112004

Ondřej NOVOTNÝ 135 00:02:4547. Dukla Praha10047271518 02:36:142005

Luca OBERLECHNER 36 00:02:5248. Austria / Rakousko10064027963 02:36:212004

Matúš ĎURÍK 13 00:02:5449. Slovakia A / Slovensko A10055027777 02:36:232005
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Nikcolas GOJKOVIČ 16 00:02:5550. Croatia / Chorvatsko10028438259 02:36:242004

Mirek MÜLLER 140 00:03:0351. Mapei Merida10047261616 02:36:322004

Stanislav PROCHÁZKA 163 00:03:0352. Plzeň10093181921 02:36:322004

David PREYLER 39 00:03:1253. Austria / Rakousko10035036885 02:36:412004

Marco STOCKER 38 00:03:2054. Austria / Rakousko10064192156 02:36:492005

Jakub HÁK 142 00:03:2455. Mapei Merida10047357808 02:36:532004

Thibo MAERTENS 104 00:05:5856. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10080278796 02:39:272005

Jakub ELBADRI 176 00:06:0157. Středočeský kraj10059129059 02:39:302005

Václav JEŽEK 175 00:06:0358. Středočeský kraj10047818354 02:39:322005

Michal MORÁVEK 129 00:06:0459. SCM Brno10047036492 02:39:332004

Filip NOVÁK 170 00:06:0460. PROFI SPORT CHEB10053209130 02:39:332005

Lowie KNAEPS 55 00:06:0461. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065063944 02:39:332004

Nicolas ZIPPAN 65 00:06:0462. BRANDEBURG / Germany10048505236 02:39:332004

Filip KULHA 114 00:06:0563. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10047364979 02:39:342004

Maarten Christiaan HAMINGA96 00:06:0664. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10054704647 02:39:352004

Radovan ŠTEC 160 00:06:0665. SCM Prostějov10047443589 02:39:352004

Richard LEU 68 00:06:0666. BRANDEBURG / Germany10036389431 02:39:352005

Marcel SKOK 4 00:06:0767. Slovenia / Slovinsko10017653677 02:39:362005

Martin BÁRTA 145 00:06:0768. Louny mix1047422876 02:39:362005

Adam SEJKOT 137 00:06:0769. Dukla Praha10106744551 02:39:362004

Dalibor JOHÁNEK 157 00:06:0870. Louny mix10093205260 02:39:372005

David ŠIMEČEK 173 00:06:0871. PROFI SPORT CHEB10046792073 02:39:372005

Jaromír KOHOUT 164 00:06:0972. Plzeň10047234536 02:39:382005

Tamar SPIERO 80 00:06:1073. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10088152772 02:39:392004 +00:00:05

Maximilian KERL 166 00:06:1074. Plzeň10082677326 02:39:392004

Prokop MIŇOVSKÝ 177 00:06:1075. Středočeský kraj10047374982 02:39:392005

Yorrick BRETHOUWER 60 00:06:1176. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023200562 02:39:402005

Van LEEUWEN RUUD 78 00:06:2677. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10083459386 02:39:552004

Matija TRSTENJAK 20 00:06:5278. Croatia / Chorvatsko10028452306 02:40:212004

Jakub KUBA 183 00:07:3779. Středočeský kraj10047334768 02:41:062005

Hidde SWART 61 00:07:4980. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023436493 02:41:182004

Rune VANDENDIJCK 52 00:07:5581. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065077482 02:41:242004

Daniel WEISS 70 00:07:5982. ROSKILDE / Dennmark A10051489200 02:41:282005

Rowan OORD 62 00:08:0183. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023265634 02:41:302004

Dominik DUNÁR 10 00:08:0184. Slovakia A / Slovensko A10080448851 02:41:302005

Jonas REIBSCH 67 00:08:0185. BRANDEBURG / Germany10045891993 02:41:302005

Martin KRUSEMANN 28 00:08:0386. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10064430717 02:41:322004

Simon GOTTSTEIN 12 00:08:0787. Slovakia A / Slovensko A10080449093 02:41:362005

Tomáš PAŘEZ 180 00:08:0788. Středočeský kraj10081094307 02:41:362004

Armin SCHWABIK 119 00:08:0789. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10058953954 02:41:362005

Daniel RUBEŠ 179 00:08:0890. Středočeský kraj10009358056 02:41:372005

Šimon VANIČEK 127 00:08:1291. SCM Brno10047448845 02:41:412004

Jakub JANÍČEK 123 00:08:1392. TJ Favorit Brno10047440862 02:41:422004 +00:00:05

Den Daan EIJNDE,VAN 88 00:08:3793. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023413659 02:42:062004

Jan BITTNER 143 00:08:5094. Mapei Merida10094955405 02:42:192005

Richard BRÁZDOVIČ 14 00:08:5895. Slovakia A / Slovensko A10046054873 02:42:272004

Gibbe STAES 51 00:09:0196. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065115878 02:42:302005

Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL81 00:09:4297. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10079211800 02:43:112005

Van Thorn HERWAARDEN, 89 00:09:4398. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023070119 02:43:122005

Robert KOBR 148 00:09:4399. Louny mix10047280410 02:43:122005

Mihnea HARASIM 32 00:09:52100. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10079962740 02:43:212004

Neo LAMOT 57 00:09:58101. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10099786106 02:43:272004

Grega PODLESNIK 1 00:09:59102. Slovenia / Slovinsko10017647718 02:43:282004

Marek ŠVEJDAR 167 00:10:09103. Plzeň10053331085 02:43:382004

Nicklas SAUER 83 00:11:42104. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10062873057 02:45:112004

Tim LEIJSEN 58 00:11:51105. DE JONGE RENNER / Netherland A 1006620976 02:45:202004

Florian SCHÖNHERR 41 00:11:55106. Austria / Rakousko10063329260 -00:00:0102:45:242005

Vojtěch KOBLÍŽEK 181 00:11:57107. SCM Prostějov10047349623 02:45:262005

Bořek ŠÍSL 138 00:11:57108. Dukla Praha10047333758 02:45:262004
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Noah SCHEPENS 53 00:12:00109. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068691 02:45:292004

Matěj HYTYCH 122 00:12:00110. TJ Favorit Brno10058654264 02:45:292004

Jan LEŠNIK 5 00:12:04111. Slovenia / Slovinsko10051409273 02:45:332005

Robben BEURMS 100 00:12:05112. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065112343 02:45:342005

Lukáš DOBRÝ 182 00:12:06113. Louny mix10047410651 02:45:352005

Michael SMITH 131 00:12:44114. SCM Brno10092872935 02:46:132006

Stanislav PÁTÍK 161 00:12:45115. SCM Prostějov10081977411 02:46:142004

Daan JURRIAANS 94 00:12:50116. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023221073 02:46:192005

Jakob PURTSCHELLER 35 00:13:15117. Austria / Rakousko10082548192 02:46:442004

Daniel ŠILHAVÝ 152 00:13:20118. KOVO Praha10047253027 02:46:492005

Matěj VÍK 132 00:13:42119. Dukla Praha10047318705 02:47:112005

Victor BROUWERS 50 00:14:13120. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068085 02:47:422004

Daniel BUDIMIR 19 00:14:17121. Croatia / Chorvatsko10079308493 02:47:462005 +00:00:05

Miroslav FÜHRBACH 168 00:14:20122. PROFI SPORT CHEB10070221819 02:47:492006

Jan TISAJ 21 00:15:13123. Croatia / Chorvatsko10079968295 02:48:422004

Roko ŠESTAN 17 00:15:59124. Croatia / Chorvatsko10084407461 02:49:282004

Jeseper Melle ROZEMA 97 00:16:15125. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D1002332884 02:49:442004

Félix ŠTANCEL 106 00:17:41126. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10083806465 02:51:102005

Van De Yann SPIJKER, 93 00:18:40127. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10090058824 02:52:092004

Toms USTUPS 33 00:19:49128. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10052197300 02:53:182004

Sjors LUGTHART 79 00:19:53129. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023306959 02:53:222005

Pavel KOŠÍK 172 00:19:59130. PROFI SPORT CHEB10083874870 02:53:282004

Libor ŠVEC 156 00:20:31131. Louny mix10047439347 02:54:002004

Matyáš MUROŇ 125 00:20:32132. TJ Favorit Brno10058655779 02:54:012005

Noah WULFF 86 00:22:04133. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10088474993 02:55:332005

Chris KISTERS 90 00:23:37134. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023302111 02:57:062005

Venema LANCE 98 00:25:48135. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10070006601 02:59:172005 +00:00:05

Jan POŘÍZKA 150 00:29:51136. KOVO Praha10084848106 03:03:202004

Toth Aron KURUCZ 112 00:29:57137. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10095039772 03:03:262004

Dann DE JONG 99 00:29:58138. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10049011555 03:03:272005

Dávid MANZAT 11 00:29:58139. Slovakia A / Slovensko A10066291093 03:03:272004

Štěpán ZAHÁLKA 149 00:29:59140. Louny mix10047402870 03:03:282006

Luka MUHA 2 00:30:00141. Slovenia / Slovinsko10017646405 03:03:292004

Aljaž ŽEFRAN 3 00:30:17142. Slovenia / Slovinsko10097269257 03:03:462004

Kristián VAVRO 130 00:30:26143. SCM Brno10053648963 03:03:552006

Joost STOKKERMANS 92 00:31:19144. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10022826407 03:04:482004

Matej CIBULA 118 00:31:21145. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046087815 03:04:502004

Jakub VAJBAR 126 00:31:33146. SCM Brno10047310015 03:05:022004

Ivan GREINER 18 00:32:32147. Croatia / Chorvatsko10073725845 03:06:012004

Patrik ANTAL 107 00:33:09148. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057705 03:06:382005

Róbert JACKULIAK 109 00:34:10149. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046082559 03:07:392005

Samuel IHRING 108 00:35:15150. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057604 03:08:442005

Luca VANKERCKHOVEN 101 00:35:15151. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10096705950 03:08:442005

Briek GEERAERTS 102 00:55:10152. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065069907 03:28:392004
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AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3

Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Points

Body

YOB
Roč.

Team

POINTS CLASSIFICATION / BODOVACÍ POŘADÍ

Adam SEEMAN 1461 10056008184 352004 Louny mix

Frank RAGILO 272 10066429808 292004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Žak ERŽEN 63 10017621749 252005 Slovenia / Slovinsko

Theodor STORM 694 10036120962 232005 ROSKILDE / Dennmark A

Menno HUISING 755 10022818200 202004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Juraj VRBÍK 96 10046023854 202005 Slovakia A / Slovensko A

Štěpán TELECKÝ 1207 10047201392 162004 TJ Favorit Brno

Benjamin ECKERSTORFER408 10089946464 162004 Austria / Rakousko

Daniel MRÁZ 1399 10018791712 142004 Mapei Merida

Milan KADLEC 13410 10047431203 132004 Dukla Praha

Natan GREGORČIČ 711 10050151812 132004 Slovenia / Slovinsko

Jan LUKEŠ 15512 10047853922 102004 KOVO Praha

Van Vlad MECHELEN 2913 10036591212 102004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Pavel NOVÁK 15914 10097721726 102004 SCM Prostějov

Thomas NIEMI 3015 10045822982 102004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Jaromír KOHOUT 16416 10047234536 102005 Plzeň

Nicolai WANDAHL 7417 10022423047 82004 ROSKILDE / Dennmark A

Jonas REIBSCH 6718 10045891993 82005 BRANDEBURG / Germany

Rowan OORD 6219 10023265634 72004 DE JONGE RENNER / Netherland A 

Tomáš SIVOK 11020 10046021531 62004 MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B

Ivan OKMAŽIČ 1521 10028417849 62004 Croatia / Chorvatsko

Tobias SVARRE 7222 10061011768 42004 ROSKILDE / Dennmark A

Michael BOERS 7623 10022819131 42004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Jakub ELBADRI 17624 10059129059 42005 Středočeský kraj

Samuel NOVÁK 11125 10046043153 32005 MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B

Martin KRUSEMANN 2826 10064430717 32004 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Richard KOBR 14727 10047280309 22005 Louny mix

Kristian EGHOLM 7128 10051726646 22004 ROSKILDE / Dennmark A

Jan PODAŘIL 13629 10047108941 22006 Dukla Praha

Victor HANNES 5430 10065048180 12004 ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A

Jakob PURTSCHELLER 3531 10082548192 12004 Austria / Rakousko
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AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3

Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Points

Body

YOB
Roč.

Team

MOUNTAIN CLASSIFICATION / VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ

Milan KADLEC 1341 710047431203 2004 Dukla Praha

Menno HUISING 752 510022818200 2004 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Theodor STORM 693 410036120962 2005 ROSKILDE / Dennmark A

Jakub ELBADRI 1764 310059129059 2005 Středočeský kraj

Tobias SVARRE 725 310061011768 2004 ROSKILDE / Dennmark A
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AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3

Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

Gap
Ztráta

YOB
Roč.

Young riders standing / Pořadí ročníku 2005

Theodor STORM 69 00:00:001. ROSKILDE / Dennmark A10036120962 02:34:502005

Samuel NOVÁK 111 00:00:262. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046043153 02:35:162005

Richard KOBR 147 00:00:283. Louny mix10047280309 02:35:182005

Juraj VRBÍK 9 00:01:065. Slovakia A / Slovensko A10046023854 02:35:562005

Žak ERŽEN 6 00:01:064. Slovenia / Slovinsko10017621749 02:35:562005

Konrad HAUGSTED 105 00:01:116. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036120154 02:36:012005

Richard RIŠKA 116 00:01:147. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046080842 02:36:042005

Patrickk FRYDKJAER 103 00:01:168. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036115912 02:36:062005

Ondřej NOVOTNÝ 135 00:01:249. Dukla Praha10047271518 02:36:142005

Matúš ĎURÍK 13 00:01:3310. Slovakia A / Slovensko A10055027777 02:36:232005

Marco STOCKER 38 00:01:5911. Austria / Rakousko10064192156 02:36:492005

Thibo MAERTENS 104 00:04:3712. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10080278796 02:39:272005

Jakub ELBADRI 176 00:04:4013. Středočeský kraj10059129059 02:39:302005

Václav JEŽEK 175 00:04:4214. Středočeský kraj10047818354 02:39:322005

Filip NOVÁK 170 00:04:4315. PROFI SPORT CHEB10053209130 02:39:332005

Richard LEU 68 00:04:4516. BRANDEBURG / Germany10036389431 02:39:352005

Marcel SKOK 4 00:04:4617. Slovenia / Slovinsko10017653677 02:39:362005

Martin BÁRTA 145 00:04:4618. Louny mix1047422876 02:39:362005

Dalibor JOHÁNEK 157 00:04:4719. Louny mix10093205260 02:39:372005

David ŠIMEČEK 173 00:04:4720. PROFI SPORT CHEB10046792073 02:39:372005

Jaromír KOHOUT 164 00:04:4821. Plzeň10047234536 02:39:382005

Prokop MIŇOVSKÝ 177 00:04:4922. Středočeský kraj10047374982 02:39:392005

Yorrick BRETHOUWER 60 00:04:5023. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023200562 02:39:402005

Jakub KUBA 183 00:06:1624. Středočeský kraj10047334768 02:41:062005

Daniel WEISS 70 00:06:3825. ROSKILDE / Dennmark A10051489200 02:41:282005

Dominik DUNÁR 10 00:06:4026. Slovakia A / Slovensko A10080448851 02:41:302005

Jonas REIBSCH 67 00:06:4027. BRANDEBURG / Germany10045891993 02:41:302005

Simon GOTTSTEIN 12 00:06:4628. Slovakia A / Slovensko A10080449093 02:41:362005

Armin SCHWABIK 119 00:06:4629. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10058953954 02:41:362005

Daniel RUBEŠ 179 00:06:4730. Středočeský kraj10009358056 02:41:372005

Jan BITTNER 143 00:07:2931. Mapei Merida10094955405 02:42:192005

Gibbe STAES 51 00:07:4032. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065115878 02:42:302005

Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL81 00:08:2133. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10079211800 02:43:112005

Van Thorn HERWAARDEN, 89 00:08:2234. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023070119 02:43:122005

Robert KOBR 148 00:08:2235. Louny mix10047280410 02:43:122005

Florian SCHÖNHERR 41 00:10:3436. Austria / Rakousko10063329260 02:45:242005

Vojtěch KOBLÍŽEK 181 00:10:3637. SCM Prostějov10047349623 02:45:262005

Jan LEŠNIK 5 00:10:4338. Slovenia / Slovinsko10051409273 02:45:332005

Robben BEURMS 100 00:10:4439. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065112343 02:45:342005

Lukáš DOBRÝ 182 00:10:4540. Louny mix10047410651 02:45:352005

Daan JURRIAANS 94 00:11:2941. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023221073 02:46:192005

Daniel ŠILHAVÝ 152 00:11:5942. KOVO Praha10047253027 02:46:492005

Matěj VÍK 132 00:12:2143. Dukla Praha10047318705 02:47:112005

Daniel BUDIMIR 19 00:12:5644. Croatia / Chorvatsko10079308493 02:47:462005

Félix ŠTANCEL 106 00:16:2045. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10083806465 02:51:102005

Sjors LUGTHART 79 00:18:3246. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023306959 02:53:222005

Matyáš MUROŇ 125 00:19:1147. TJ Favorit Brno10058655779 02:54:012005

Noah WULFF 86 00:20:4348. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10088474993 02:55:332005

Chris KISTERS 90 00:22:1649. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023302111 02:57:062005
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Young riders standing / Pořadí ročníku 2005

Venema LANCE 98 00:24:2750. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10070006601 02:59:172005

Dann DE JONG 99 00:28:3751. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10049011555 03:03:272005

Patrik ANTAL 107 00:31:4852. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057705 03:06:382005

Róbert JACKULIAK 109 00:32:4953. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046082559 03:07:392005

Samuel IHRING 108 00:33:5455. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057604 03:08:442005

Luca VANKERCKHOVEN 101 00:33:5454. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10096705950 03:08:442005
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AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3

Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic

Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

YOB
Roč.

THE BEST CZECH RIDER / NEJLEPŠÍ ČESKÝ ZÁVODNÍK

Adam SEEMAN 1461. Louny mix10056008184 02:33:292004

Štěpán TELECKÝ 1202. TJ Favorit Brno10047201392 02:33:412004

Milan KADLEC 1343. Dukla Praha10047431203 02:33:422004

Daniel MRÁZ 1394. Mapei Merida10018791712 02:35:142004

Jan LUKEŠ 1555. KOVO Praha10047853922 02:35:142004

Pavel NOVÁK 1596. SCM Prostějov10097721726 02:35:182004

Richard KOBR 1477. Louny mix10047280309 02:35:182005

Jan PODAŘIL 1368. Dukla Praha10047108941 02:36:002006

Matouš RUBÁŠ 1629. Plzeň10047423179 02:36:022004

Daniel VYSOČAN 12410. TJ Favorit Brno10005541613 02:36:032004

Viktor PADĚLEK 12111. TJ Favorit Brno10047329314 02:36:042004

Matěj DRÁPELA 14412. Mapei Merida10085014521 02:36:052004

Vojtěch CÍRKVA 16513. Plzeň10046677087 02:36:062004

Tomáš PŘIDAL 14114. Mapei Merida10047315368 02:36:072004

Ondřej NOVOTNÝ 13515. Dukla Praha10047271518 02:36:142005

Mirek MÜLLER 14016. Mapei Merida10047261616 02:36:322004

Stanislav PROCHÁZKA 16317. Plzeň10093181921 02:36:322004

Jakub HÁK 14218. Mapei Merida10047357808 02:36:532004

Jakub ELBADRI 17619. Středočeský kraj10059129059 02:39:302005

Václav JEŽEK 17520. Středočeský kraj10047818354 02:39:322005

Michal MORÁVEK 12921. SCM Brno10047036492 02:39:332004

Filip NOVÁK 17022. PROFI SPORT CHEB10053209130 02:39:332005

Radovan ŠTEC 16023. SCM Prostějov10047443589 02:39:352004

Martin BÁRTA 14524. Louny mix1047422876 02:39:362005

Adam SEJKOT 13725. Dukla Praha10106744551 02:39:362004

Dalibor JOHÁNEK 15726. Louny mix10093205260 02:39:372005

David ŠIMEČEK 17327. PROFI SPORT CHEB10046792073 02:39:372005

Jaromír KOHOUT 16428. Plzeň10047234536 02:39:382005

Maximilian KERL 16629. Plzeň10082677326 02:39:392004

Prokop MIŇOVSKÝ 17730. Středočeský kraj10047374982 02:39:392005

Jakub KUBA 18331. Středočeský kraj10047334768 02:41:062005

Rowan OORD 6232. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023265634 02:41:302004

Tomáš PAŘEZ 18033. Středočeský kraj10081094307 02:41:362004

Daniel RUBEŠ 17934. Středočeský kraj10009358056 02:41:372005

Šimon VANIČEK 12735. SCM Brno10047448845 02:41:412004

Jakub JANÍČEK 12336. TJ Favorit Brno10047440862 02:41:422004

Jan BITTNER 14337. Mapei Merida10094955405 02:42:192005

Robert KOBR 14838. Louny mix10047280410 02:43:122005

Marek ŠVEJDAR 16739. Plzeň10053331085 02:43:382004

Tim LEIJSEN 5840. DE JONGE RENNER / Netherland A 1006620976 02:45:202004

Vojtěch KOBLÍŽEK 18141. SCM Prostějov10047349623 02:45:262005

Bořek ŠÍSL 13842. Dukla Praha10047333758 02:45:262004

Matěj HYTYCH 12243. TJ Favorit Brno10058654264 02:45:292004

Lukáš DOBRÝ 18244. Louny mix10047410651 02:45:352005

Michael SMITH 13145. SCM Brno10092872935 02:46:132006

Stanislav PÁTÍK 16146. SCM Prostějov10081977411 02:46:142004

Daniel ŠILHAVÝ 15247. KOVO Praha10047253027 02:46:492005

Matěj VÍK 13248. Dukla Praha10047318705 02:47:112005

Miroslav FÜHRBACH 16849. PROFI SPORT CHEB10070221819 02:47:492006
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THE BEST CZECH RIDER / NEJLEPŠÍ ČESKÝ ZÁVODNÍK

Pavel KOŠÍK 17250. PROFI SPORT CHEB10083874870 02:53:282004

Libor ŠVEC 15651. Louny mix10047439347 02:54:002004

Matyáš MUROŇ 12552. TJ Favorit Brno10058655779 02:54:012005

Jan POŘÍZKA 15053. KOVO Praha10084848106 03:03:202004

Štěpán ZAHÁLKA 14954. Louny mix10047402870 03:03:282006

Kristián VAVRO 13055. SCM Brno10053648963 03:03:552006

Jakub VAJBAR 12656. SCM Brno10047310015 03:05:022004
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AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3

Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic

Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVÉ POŘADÍ

Rank
Poř.

Name
Jméno

Race No.
St.č.

UCI ID Team
Tým

Time
Čas

YOB
Roč.

THE BEST FOREIGN RIDER / NEJLEPŠÍ ZAHRANIČNÍ ZÁVODNÍK

Menno HUISING 751. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022818200 02:33:412004

Theodor STORM 692. ROSKILDE / Dennmark A10036120962 02:34:502005

Frank RAGILO 273. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066429808 02:35:112004

Tobias SVARRE 724. ROSKILDE / Dennmark A10061011768 02:35:132004

Samuel NOVÁK 1115. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046043153 02:35:162005

Van Vlad MECHELEN 296. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10036591212 02:35:162004

Nicolai WANDAHL 747. ROSKILDE / Dennmark A10022423047 02:35:172004

Tomáš SIVOK 1108. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046021531 02:35:192004

Thomas NIEMI 309. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10045822982 02:35:202004

Stef KONING 9510. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023093559 02:35:262004

Juraj VRBÍK 911. Slovakia A / Slovensko A10046023854 02:35:562005

Žak ERŽEN 612. Slovenia / Slovinsko10017621749 02:35:562005

Benjamin ECKERSTORFER4013. Austria / Rakousko10089946464 02:35:572004

Kristian EGHOLM 7114. ROSKILDE / Dennmark A10051726646 02:35:592004

Natan GREGORČIČ 715. Slovenia / Slovinsko10050151812 02:36:002004

Victor HANNES 5416. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065048180 02:36:002004

Ivan OKMAŽIČ 1517. Croatia / Chorvatsko10028417849 02:36:002004

Lauri TAMM 3118. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10066430010 02:36:012004

Kenay DEMOYER 5619. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065066065 02:36:012004

Konrad HAUGSTED 10520. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036120154 02:36:012005

Martin JURÍK 11321. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046074273 02:36:012004

Richard RIŠKA 11622. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046080842 02:36:042005

Jari PRINS 5923. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023160045 02:36:042004

Adrian PÜSCHEL 6424. BRANDEBURG / Germany10050804641 02:36:052004

Raphael KOKAS 3725. Austria / Rakousko10035026882 02:36:052004

Patrickk FRYDKJAER 10326. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10036115912 02:36:062005

Van Den BERG DAAN 7727. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023143372 02:36:062004

Valenko LOVRO 828. Slovenia / Slovinsko10017614675 02:36:072004

Gabriel KUCHINKE 6629. BRANDEBURG / Germany10100595650 02:36:092004

Rasmus PETRO 8430. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10048362665 02:36:092004

Michael BOERS 7631. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10022819131 02:36:102004

Jacob OPPITZ 6332. BRANDEBURG / Germany10036391148 02:36:112004

Luca OBERLECHNER 3633. Austria / Rakousko10064027963 02:36:212004

Matúš ĎURÍK 1334. Slovakia A / Slovensko A10055027777 02:36:232005

Nikcolas GOJKOVIČ 1635. Croatia / Chorvatsko10028438259 02:36:242004

David PREYLER 3936. Austria / Rakousko10035036885 02:36:412004

Marco STOCKER 3837. Austria / Rakousko10064192156 02:36:492005

Thibo MAERTENS 10438. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10080278796 02:39:272005

Lowie KNAEPS 5539. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065063944 02:39:332004

Nicolas ZIPPAN 6540. BRANDEBURG / Germany10048505236 02:39:332004

Filip KULHA 11441. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10047364979 02:39:342004

Maarten Christiaan HAMINGA9642. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10054704647 02:39:352004

Richard LEU 6843. BRANDEBURG / Germany10036389431 02:39:352005

Marcel SKOK 444. Slovenia / Slovinsko10017653677 02:39:362005

Tamar SPIERO 8045. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10088152772 02:39:392004

Yorrick BRETHOUWER 6046. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023200562 02:39:402005

Van LEEUWEN RUUD 7847. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10083459386 02:39:552004

Matija TRSTENJAK 2048. Croatia / Chorvatsko10028452306 02:40:212004

Hidde SWART 6149. DE JONGE RENNER / Netherland A 10023436493 02:41:182004
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Rune VANDENDIJCK 5250. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065077482 02:41:242004

Daniel WEISS 7051. ROSKILDE / Dennmark A10051489200 02:41:282005

Dominik DUNÁR 1052. Slovakia A / Slovensko A10080448851 02:41:302005

Jonas REIBSCH 6753. BRANDEBURG / Germany10045891993 02:41:302005

Martin KRUSEMANN 2854. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10064430717 02:41:322004

Simon GOTTSTEIN 1255. Slovakia A / Slovensko A10080449093 02:41:362005

Armin SCHWABIK 11956. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10058953954 02:41:362005

Den Daan EIJNDE,VAN 8857. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023413659 02:42:062004

Richard BRÁZDOVIČ 1458. Slovakia A / Slovensko A10046054873 02:42:272004

Gibbe STAES 5159. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065115878 02:42:302005

Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL8160. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10079211800 02:43:112005

Van Thorn HERWAARDEN, 8961. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023070119 02:43:122005

Mihnea HARASIM 3262. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10079962740 02:43:212004

Neo LAMOT 5763. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10099786106 02:43:272004

Grega PODLESNIK 164. Slovenia / Slovinsko10017647718 02:43:282004

Nicklas SAUER 8365. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10062873057 02:45:112004

Florian SCHÖNHERR 4166. Austria / Rakousko10063329260 02:45:242005

Noah SCHEPENS 5367. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068691 02:45:292004

Jan LEŠNIK 568. Slovenia / Slovinsko10051409273 02:45:332005

Robben BEURMS 10069. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065112343 02:45:342005

Daan JURRIAANS 9470. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10023221073 02:46:192005

Jakob PURTSCHELLER 3571. Austria / Rakousko10082548192 02:46:442004

Victor BROUWERS 5072. ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A10065068085 02:47:422004

Daniel BUDIMIR 1973. Croatia / Chorvatsko10079308493 02:47:462005

Jan TISAJ 2174. Croatia / Chorvatsko10079968295 02:48:422004

Roko ŠESTAN 1775. Croatia / Chorvatsko10084407461 02:49:282004

Jeseper Melle ROZEMA 9776. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D1002332884 02:49:442004

Félix ŠTANCEL 10677. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10083806465 02:51:102005

Van De Yann SPIJKER, 9378. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10090058824 02:52:092004

Toms USTUPS 3379. CANNIBAL TEAM / LITHUANIA10052197300 02:53:182004

Sjors LUGTHART 7980. WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B10023306959 02:53:222005

Noah WULFF 8681. CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B10088474993 02:55:332005

Chris KISTERS 9082. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10023302111 02:57:062005

Venema LANCE 9883. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10070006601 02:59:172005

Toth Aron KURUCZ 11284. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10095039772 03:03:262004

Dann DE JONG 9985. CC FORTE WIELERZONE / Netherland D10049011555 03:03:272005

Dávid MANZAT 1186. Slovakia A / Slovensko A10066291093 03:03:272004

Luka MUHA 287. Slovenia / Slovinsko10017646405 03:03:292004

Aljaž ŽEFRAN 388. Slovenia / Slovinsko10097269257 03:03:462004

Joost STOKKERMANS 9289. SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 10022826407 03:04:482004

Matej CIBULA 11890. TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C10046087815 03:04:502004

Ivan GREINER 1891. Croatia / Chorvatsko10073725845 03:06:012004

Patrik ANTAL 10792. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057705 03:06:382005

Róbert JACKULIAK 10993. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046082559 03:07:392005

Samuel IHRING 10894. MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B10046057604 03:08:442005

Luca VANKERCKHOVEN 10195. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10096705950 03:08:442005

Briek GEERAERTS 10296. ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B10065069907 03:28:392004
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Place / Místo: Jevíčko, Czech Republic
Date / Datum: 05/09/2020

44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 
44. COURSE DE LA PAIX U17

JERSEY HOLDERS 

Name
Jméno

Race No.
St.č.

Team
Tým

Jersey
Dres

AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3

Jersey holder / Držitel dresu

Yellow jersey / Žlutý dres Adam SEEMAN 146 Louny mix

Green jersey / Zelený dres Adam SEEMAN 146 Louny mix

Polka dot jersey / Puntíkatý dres Milan KADLEC 134 Dukla Praha

White jersey / Bílý dres Theodor STORM 69 ROSKILDE / Dennmark A

Blue jersey / Modrý dres Adam SEEMAN 146 Louny mix

Pink jersey / Ružový dres Menno HUISING 75 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Jersey wearer / Dres obléká:

Yellow jersey /Žlutý dres Adam SEEMAN 146 Louny mix

Green jersey / Zelený dres Frank RAGILO 27 CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Polka dot jersey / Puntíkatý dres Milan KADLEC 134 Dukla Praha

White jersey / Bílý dres Theodor STORM 69 ROSKILDE / Dennmark A

Blue jersey / Modrý dres Štěpán TELECKÝ 120 TJ Favorit Brno

Pink jersey / Ružový dres Menno HUISING 75 WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B
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44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 44. COURSE DE LA PAIX U17

Místo konání: Jevíčko, Czech Republic
Datum konání: 05/09/2020

Výsledková listina týmů

Mechanical cars order / pořadí mechanických vozů

After the stage 3 / Po 3. Etapě

Název týmu:

Louny mix

Pořadí týmu:

1

Název týmu:

TJ Favorit Brno

Pořadí týmu:

2

Název týmu:

WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B

Pořadí týmu:

3

Název týmu:

Dukla Praha

Pořadí týmu:

4

Název týmu:

ROSKILDE / Dennmark A

Pořadí týmu:

5

Název týmu:

CANNIBAL TEAM / LITHUANIA

Pořadí týmu:

6

Název týmu:

Mapei Merida

Pořadí týmu:

7

Název týmu:

KOVO Praha

Pořadí týmu:

8

Název týmu:

MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B

Pořadí týmu:

9

Název týmu:

SCM Prostějov

Pořadí týmu:

10

Název týmu:

CC FORTE WIELERZONE / Netherland D

Pořadí týmu:

11

Název týmu:

Slovakia A / Slovensko A

Pořadí týmu:

12

Název týmu:

Slovenia / Slovinsko

Pořadí týmu:

13

Název týmu:

Austria / Rakousko

Pořadí týmu:

14

Název týmu:

ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A

Pořadí týmu:

15

Název týmu:

Croatia / Chorvatsko

Pořadí týmu:

16
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44. ZÁVOD MÍRU NEJMLADŠÍCH / 44. COURSE DE LA PAIX U17

Místo konání: Jevíčko, Czech Republic
Datum konání: 05/09/2020

Výsledková listina týmů

Mechanical cars order / pořadí mechanických vozů

After the stage 3 / Po 3. Etapě

Název týmu:

ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B

Pořadí týmu:

17

Název týmu:

TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C

Pořadí týmu:

18

Název týmu:

Plzeň

Pořadí týmu:

19

Název týmu:

DE JONGE RENNER / Netherland A 

Pořadí týmu:

20

Název týmu:

BRANDEBURG / Germany

Pořadí týmu:

21

Název týmu:

CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B

Pořadí týmu:

22

Název týmu:

Středočeský kraj

Pořadí týmu:

23

Název týmu:

SCM Brno

Pořadí týmu:

24

Název týmu:

PROFI SPORT CHEB

Pořadí týmu:

25

Název týmu:

SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 

Pořadí týmu:

26
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AFTER STAGE 3 / PO ETAPA Č.3
TEAM MEMBERS REVIEW / PŘEHLED ČLENŮ TÝMUTeam Name / Tým

Race NO / Name
GC Rank. / Time / Gap

1
02:43:28102. 00:09:59

Slovenia / Slovinsko
Grega PODLESNIK 2

03:03:29141. 00:30:00
Luka MUHA 3

03:03:46142. 00:30:17
Aljaž ŽEFRAN 4

02:39:3667. 00:06:07
Marcel SKOK 5

02:45:33111. 00:12:04
Jan LEŠNIK 6

02:35:5619. 00:02:27
Žak ERŽEN 7

02:36:0023. 00:02:31
Natan GREGORČIČ 8

02:36:0742. 00:02:38
Valenko LOVRO

9
02:35:5618. 00:02:27

Slovakia A / Slovensko A
Juraj VRBÍK 10

02:41:3084. 00:08:01
Dominik DUNÁR 11

03:03:27139. 00:29:58
Dávid MANZAT 12

02:41:3687. 00:08:07
Simon GOTTSTEIN 13

02:36:2349. 00:02:54
Matúš ĎURÍK 14

02:42:2795. 00:08:58
Richard BRÁZDOVIČ

15
02:36:0025. 00:02:31

Croatia / Chorvatsko
Ivan OKMAŽIČ 16

02:36:2450. 00:02:55
Nikcolas GOJKOVIČ 17

02:49:28124. 00:15:59
Roko ŠESTAN 18

03:06:01147. 00:32:32
Ivan GREINER 19

02:47:46121. 00:14:17
Daniel BUDIMIR 20

02:40:2178. 00:06:52
Matija TRSTENJAK 21

02:48:42123. 00:15:13
Jan TISAJ

27
02:35:116. 00:01:42

CANNIBAL TEAM / LITHUANIA
Frank RAGILO 28

02:41:3286. 00:08:03
Martin KRUSEMANN 29

02:35:1611. 00:01:47
Van Vlad MECHELEN 30

02:35:2016. 00:01:51
Thomas NIEMI 31

02:36:0126. 00:02:32
Lauri TAMM 32

02:43:21100. 00:09:52
Mihnea HARASIM 33

02:53:18128. 00:19:49
Toms USTUPS

35
02:46:44117. 00:13:15

Austria / Rakousko
Jakob PURTSCHELLER 36

02:36:2148. 00:02:52
Luca OBERLECHNER 37

02:36:0536. 00:02:36
Raphael KOKAS 38

02:36:4954. 00:03:20
Marco STOCKER 39

02:36:4153. 00:03:12
David PREYLER 40

02:35:5720. 00:02:28
Benjamin ECKERSTORFER 41

02:45:24106. 00:11:55
Florian SCHÖNHERR

50
02:47:42120. 00:14:13

ACROG TORMANS BALEN BC / BELGIUM A
Victor BROUWERS 51

02:42:3096. 00:09:01
Gibbe STAES 52

02:41:2481. 00:07:55
Rune VANDENDIJCK 53

02:45:29109. 00:12:00
Noah SCHEPENS 54

02:36:0024. 00:02:31
Victor HANNES 55

02:39:3361. 00:06:04
Lowie KNAEPS 56

02:36:0127. 00:02:32
Kenay DEMOYER 57

02:43:27101. 00:09:58
Neo LAMOT

58
02:45:20105. 00:11:51

DE JONGE RENNER / Netherland A 
Tim LEIJSEN 59

02:36:0434. 00:02:35
Jari PRINS 60

02:39:4076. 00:06:11
Yorrick BRETHOUWER 61

02:41:1880. 00:07:49
Hidde SWART 62

02:41:3083. 00:08:01
Rowan OORD

63
02:36:1146. 00:02:42

BRANDEBURG / Germany
Jacob OPPITZ 64

02:36:0535. 00:02:36
Adrian PÜSCHEL 65

02:39:3362. 00:06:04
Nicolas ZIPPAN 66

02:36:0943. 00:02:40
Gabriel KUCHINKE 67

02:41:3085. 00:08:01
Jonas REIBSCH 68

02:39:3566. 00:06:06
Richard LEU

69
02:34:505. 00:01:21

ROSKILDE / Dennmark A
Theodor STORM 70

02:41:2882. 00:07:59
Daniel WEISS 71

02:35:5921. 00:02:30
Kristian EGHOLM 72

02:35:137. 00:01:44
Tobias SVARRE 74

02:35:1712. 00:01:48
Nicolai WANDAHL

75
02:33:413. 00:00:12

WESTLAND WIL VOORUIT / Netherland B
Menno HUISING 76

02:36:1045. 00:02:41
Michael BOERS 77

02:36:0640. 00:02:37
Van Den BERG DAAN 78

02:39:5577. 00:06:26
Van LEEUWEN RUUD 79

02:53:22129. 00:19:53
Sjors LUGTHART 80

02:39:3973. 00:06:10
Tamar SPIERO

81
02:43:1197. 00:09:42

CYKLE KLUBBEN AARHUS / Dennmark B
Mathieu Vivier BROCKHOFF DANIEL83

02:45:11104. 00:11:42
Nicklas SAUER 84

02:36:0944. 00:02:40
Rasmus PETRO 86

02:55:33133. 00:22:04
Noah WULFF

88
02:42:0693. 00:08:37

SOUTH-EAST NETHERLAND / Netherland C 
Den Daan EIJNDE,VAN 89

02:43:1298. 00:09:43
Van Thorn HERWAARDEN, 90

02:57:06134. 00:23:37
Chris KISTERS 91

02:31:09 00:02:20
Jan KRAUS 92

03:04:48144. 00:31:19
Joost STOKKERMANS 93

02:52:09127. 00:18:40
Van De Yann SPIJKER,

94
02:46:19116. 00:12:50

CC FORTE WIELERZONE / Netherland D
Daan JURRIAANS 95

02:35:2617. 00:01:57
Stef KONING 96

02:39:3564. 00:06:06
Maarten Christiaan HAMINGA97

02:49:44125. 00:16:15
Jeseper Melle ROZEMA 98

02:59:17135. 00:25:48
Venema LANCE 99

03:03:27138. 00:29:58
Dann DE JONG

100
02:45:34112. 00:12:05

ISOREX CYCLING TEAM / Belgium B
Robben BEURMS 101

03:08:44151. 00:35:15
Luca VANKERCKHOVEN 102

03:28:39152. 00:55:10
Briek GEERAERTS 103

02:36:0639. 00:02:37
Patrickk FRYDKJAER 104

02:39:2756. 00:05:58
Thibo MAERTENS 105

02:36:0128. 00:02:32
Konrad HAUGSTED
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106
02:51:10126. 00:17:41

MŠK ŽIAR NAD HRONOV MIX / Slovakia B
Félix ŠTANCEL 107

03:06:38148. 00:33:09
Patrik ANTAL 108

03:08:44150. 00:35:15
Samuel IHRING 109

03:07:39149. 00:34:10
Róbert JACKULIAK 110

02:35:1915. 00:01:50
Tomáš SIVOK 111

02:35:1610. 00:01:47
Samuel NOVÁK 112

03:03:26137. 00:29:57
Toth Aron KURUCZ

113
02:36:0129. 00:02:32

TJ SLÁVIA TRENČÍN MIX / Slovakia C
Martin JURÍK 114

02:39:3463. 00:06:05
Filip KULHA 116

02:36:0433. 00:02:35
Richard RIŠKA 118

03:04:50145. 00:31:21
Matej CIBULA 119

02:41:3689. 00:08:07
Armin SCHWABIK

120
02:33:412. 00:00:12

TJ Favorit Brno
Štěpán TELECKÝ 121

02:36:0432. 00:02:35
Viktor PADĚLEK 122

02:45:29110. 00:12:00
Matěj HYTYCH 123

02:41:4292. 00:08:13
Jakub JANÍČEK 124

02:36:0331. 00:02:34
Daniel VYSOČAN 125

02:54:01132. 00:20:32
Matyáš MUROŇ

126
03:05:02146. 00:31:33

SCM Brno
Jakub VAJBAR 127

02:41:4191. 00:08:12
Šimon VANIČEK 129

02:39:3359. 00:06:04
Michal MORÁVEK 130

03:03:55143. 00:30:26
Kristián VAVRO 131

02:46:13114. 00:12:44
Michael SMITH

132
02:47:11119. 00:13:42

Dukla Praha
Matěj VÍK 134

02:33:424. 00:00:13
Milan KADLEC 135

02:36:1447. 00:02:45
Ondřej NOVOTNÝ 136

02:36:0022. 00:02:31
Jan PODAŘIL 137

02:39:3669. 00:06:07
Adam SEJKOT 138

02:45:26108. 00:11:57
Bořek ŠÍSL

139
02:35:148. 00:01:45

Mapei Merida
Daniel MRÁZ 140

02:36:3251. 00:03:03
Mirek MÜLLER 141

02:36:0741. 00:02:38
Tomáš PŘIDAL 142

02:36:5355. 00:03:24
Jakub HÁK 143

02:42:1994. 00:08:50
Jan BITTNER 144

02:36:0537. 00:02:36
Matěj DRÁPELA

145
02:39:3668. 00:06:07

Louny mix
Martin BÁRTA 146

02:33:291. 00:00:00
Adam SEEMAN 147

02:35:1814. 00:01:49
Richard KOBR 148

02:43:1299. 00:09:43
Robert KOBR 149

03:03:28140. 00:29:59
Štěpán ZAHÁLKA 156

02:54:00131. 00:20:31
Libor ŠVEC 157

02:39:3770. 00:06:08
Dalibor JOHÁNEK 182

02:45:35113. 00:12:06
Lukáš DOBRÝ

150
03:03:20136. 00:29:51

KOVO Praha
Jan POŘÍZKA 152

02:46:49118. 00:13:20
Daniel ŠILHAVÝ 155

02:35:149. 00:01:45
Jan LUKEŠ

158
02:21:17 00:12:12

SCM Prostějov
Matyáš KOBLÍŽEK 159

02:35:1813. 00:01:49
Pavel NOVÁK 160

02:39:3565. 00:06:06
Radovan ŠTEC 161

02:46:14115. 00:12:45
Stanislav PÁTÍK 181

02:45:26107. 00:11:57
Vojtěch KOBLÍŽEK

162
02:36:0230. 00:02:33

Plzeň
Matouš RUBÁŠ 163

02:36:3252. 00:03:03
Stanislav PROCHÁZKA 164

02:39:3872. 00:06:09
Jaromír KOHOUT 165

02:36:0638. 00:02:37
Vojtěch CÍRKVA 166

02:39:3974. 00:06:10
Maximilian KERL 167

02:43:38103. 00:10:09
Marek ŠVEJDAR

168
02:47:49122. 00:14:20

PROFI SPORT CHEB
Miroslav FÜHRBACH 170

02:39:3360. 00:06:04
Filip NOVÁK 172

02:53:28130. 00:19:59
Pavel KOŠÍK 173

02:39:3771. 00:06:08
David ŠIMEČEK

175
02:39:3258. 00:06:03

Středočeský kraj
Václav JEŽEK 176

02:39:3057. 00:06:01
Jakub ELBADRI 177

02:39:3975. 00:06:10
Prokop MIŇOVSKÝ 179

02:41:3790. 00:08:08
Daniel RUBEŠ 180

02:41:3688. 00:08:07
Tomáš PAŘEZ 183

02:41:0679. 00:07:37
Jakub KUBA
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